NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TURISMO "EDY TORRES OVIEDO S.A"



El Pangui - Zamora Chinchipe

El Pangui, 16 de octubre de 2015

Sr. Edy Torres Oviedo Ciudad.-

De mis consideraciones:

Comunico a usted, que la junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TURISMO EDY TORRES OVIEDO S.A. en sesión ordinaria realizada el día viernes 16 de octubre de 2015, fue reelecto en el cargo de Presidente de la Sociedad por un periodo de dos años más contados desde la fecha de elección.

Sus deberes y atribuciones son las establecidas en los estatutos sociales de la compañía, el contrato constituido de la sociedad se otorga ante la Asamblea de la compañía.

El Contrato constituido, de la sociedad se otorga ante el señor Notario de El Pangui, mediante escritura celebrada el día 11 de marzo del 2010, debidamente inscrita en el Registro mercantil del Cantón El Pangui 30 de abril 2010, bajo la partida Nro. 23, tomo Nro. 01, de Constitución de sociedades y compañía, del registro Mercantil del Cantón El Pangui.

Atentamente,

Miguel Murillo Rendon GERENTE GENERAL C.I. 090347061-5

RAZON.- Yo Edy Torres Oviedo, acepto la reelección de presidente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TURISMO EDY TORRES OVIEDO S.A. y me comprometo a cumplir mis funciones con sujeción a los Estatutos de la sociedad y la Ley.

Edy Torres Oviedo PRESIDENTE C.I. 190022228-0

NOTARIA PÚBLICA PRIMERA DE EL PANGUI.-

2015 19 06 01 P00683

AÑO PROVINCIA CANTON NOTARIA SECUENCIAL

Factura: 001-002-00000910

20151906000P00683

PROTOCOLIZACION.- A petición de parte interesada, protocolizo el día de hoy, en el Protocolo a mi cargo, el presente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TURISMO EDY TORRES OVIEDO S.A. a favor del señor: EDY MARCELO TORRES OVIEDO; titular de la cedula de ciudadanía Nro. 1900222280; suscrito en la ciudad de El Pangui, el 16 de octubre de 2.015; por el señor: MIGUEL ANTONIO MURILLO RENDON; portador de la cedula de ciudadanía Nro. 0903470615, GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TURISMO EDY TORRES OVIEDO S.A. que en dos fojas útiles antecede.- El Pangui, lunes veinte y seis de octubre de dos mil quince.- EL NOTARIO PUBLICO PRIMERO DEL CANTON EL PANGUI.---

DA Guida A. Ramón Calvora Notario primero cantón el Pangui And the second of the second o

ESPACIO EN
BLANCO





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN EL PANGUI

El Pangui, a los veintisiete días del mes de de octubre de dos mil quince.- En esta fecha queda inscrito la copia del NOMBRAMIENTO DE <u>PRESIDENTE</u>

<u>DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TURISMO "EDY TORRES</u>

<u>OVIEDO S. A.", RUC. Nº 1990909624001</u>, a favor de: EDY MARCELO

TORRES OVIEDO, C. C. Nº 190022228-0, que antecede, bajo la: Partida Nº 53, Repertorio Nº 77, Tomo Nº 05; en el Registro de Nombramientos, del Registro Mercantil del cantón El Pangui.-

Dr. Luis Humberto Vojano Tenemera REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD MERCANTIL DEL CANTÓN EL PANE

ESPACIO EN BLANCO